
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1690.

Na osnovu člana 34 stav 1 tačka 23 i 37 Statuta Opštine Bijelo Polje ("Sl. list RCG-Opštinski propisi" br. 25/04,
33/06 "Sl. list CG-Opštinski propisi" br. 18/10,32/13 i 47/17), člana 135 i 136 Poslovnika Skupštine opštine ("Sl.
list CG-Opštinski propisi" br. 34/11, 32/13 i 47/17), Skupština opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj
23.05.2018. godine, razmatrala je Plan i Program rada sa finansijskim planom za 2018. godinu JU Centar za sport i
rekreaciju pa je u vezi sa tim donijela sljedeći:

ZAKLJUČAK

o prihvatanju Plana i Programa rada sa Finansijskim planom za 2018. godinu Javne
ustanove Centar za sport i rekreaciju

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 019/18 od 08.06.2018)

1. Prihvata se je Plan i Program rada sa finansijskim planom za 2018. godinu JU Centar za sport i rekreaciju.
2. Ovaj zaključak objaviće se u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi".

Broj: 02-4898
Bijelo Polje, 23.05.2018. godine
Skupština opština Bijelo Polje

Predsjednik
Džemal Ljušković, s.r.


